metálica, quintal parcialmente cimentado, com área construída de aproximadamente 60 m². Avaliado
em 16/08/2023 por R$ 150.000,00. Avaliação atualizada com índice de 1,0976803 extraído da tabela
da CGJ/TJMG do mês de novembro/2025. AVALIAÇÃO ATUALIZADA: R$ 164.652,05 (cento e
sessenta e quatro mil e seiscentos e cinquenta e dois reais e cinco centavos).

ÔNUS:Alienação Fiduciária em favor do Fundo de Arrendamento Residencial-FAR/Caixa Econômica
Federal (R-11) quitado conforme Ofício n° 8806326_1502/2024 CEINJ (id 10314057226).

MATRÍCULA: 34.585 no Cartório do 1º Ofício de Registro de Imóveis da Comarca de Uberaba/MG.

[...]

17ª)Nos casos de remição da execução, acordo, cancelamento e suspensão, ocorridos após a publicação
deste edital e antes da realização do leilão, será devido ao Leiloeiro, a título de ressarcimento de custos
e despesas operacionais, o valor correspondente a R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais), nos
termos do art. 7º, caput e § 7º, da Resolução nº 236/2016 do CNJ. O pagamento deverá ser realizado
no prazo de 01 (um) dia útil, por meio de PIX, TED, DOC ou depósito bancário indicado pelo Leiloeiro.

18ª) Nos casos de parcelamento, acordo e/ou remição da dívida, formulados após o início do leilão, e